
VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Dobruška - přív. řad - DP přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 5202-627496-00274879-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X: 1035432.000 1035597.000 Název kat.území: Dobruška
Souřadnice Y: 617455.000 617546.000 Kód kat.území: 627496
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková délka: 0.171 km do DN 100 mm: 0.000 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 0.222 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.171 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.171 km
Plasty: 0.000 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 843.472

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Dobruška - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-627496-00274879-1/2

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Dobruška Kód části obce: 410705
Název katastrálního území: Dobruška Kód KÚ: 627496
Rozvodná vodovodní síť určena pro 6 katastrálních území:
627496 Dobruška 627551 Mělčany U Dobruš 630748 Domašín U Dobruš 627542 Křovice 627534 Pulice
627577 Běstviny
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-627551-00274879-1/1
Název skupinového vodovodu: Vodovod Dobruška -,přív. řad - HP

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 6727
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 6412

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 49.846 km do DN 100 mm: 36.335 km Počet vodojemů: 4
Přepočtená délka: 41.756 km od DN 101 mm do 300 mm: 11.672 km Celkový objem vodojemů [m3]: 1870.000

od DN 301 mm do 500 mm: 1.839 km Počet čerpacích stanic: 4
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 19.666 km
Plasty: 29.149 km
Jiné: 1.031 km

Počet přípojek: 1400
Počet vodoměrů: 1399

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 210881.240

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
KANALIZAČNÍ STOKA

Název: Kanalizace Dobruška - stoková síť stoková sítDruh stavby:
IČME: 5202-627496-00274879-3/1

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název příslušné obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Dobruška Kód části obce: 410705
Název katastrálního území: Dobruška Kód KÚ: 627496
Kanalizační stoka odkanalizuje 2 katastrální území:
627496 Dobruška 627534 Pulice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
Napojení stokové sítě na ČOV:
Název katastrálního území: Dobruška Kód: 627496 Identifikační číslo vypouštění OV z ČOV: 412178
IČME ČOV: 5202-627534-00274879-4/1 Název ČOV: ČOV Dobruška

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 6727
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 5511
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka:
do DN 300 mm:
od DN 301 mm do 500 mm:
od DN 501 mm do 800 mm:
větší než 800 mm:
Kamenina:
Beton:
Plasty:
Jiné:

25.540 km
12.503 km
10.027 km
2.927 km
0.083 km
3.521 km

19.066 km
2.762 km
0.191 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ne
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti/přiváděcí stoce:
Počet kanalizačních přípojek: 939
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 10
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0.000

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 208516.771

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY

Název: Vodovod Dobruška - vrt Pulice bez technologie úpravy vody (dezinfekce)Druh stavby:
IČME: 5202-627534-00274879-2/1

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název katastrálního území: Pulice Kód KÚ: 627534
Stavba určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: Vrt HV-2 Pulice
Identifikační číslo odběru: 410255
TECHNICKÉ ÚDAJE

Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne

Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů[l/s]: 20.00
Z toho podzemní [l/s]: 20.00

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 416.240

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
KANALIZAČNÍ STOKA

Název: Kanalizace Dobruška - přívodní stoka přiváděcí stokaDruh stavby:
IČME: 5202-627534-00274879-3/1

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace konce příváděcí stoky:
Souřadnice X: 1035231.900 Název kat.území: Pulice
Souřadnice Y: 619066.660 Kód kat.území: 627534
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka:
do DN 300 mm:
od DN 301 mm do 500 mm:
od DN 501 mm do 800 mm:
větší než 800 mm:
Kamenina:
Beton:
Plasty:
Jiné:

0.086 km
0.000 km
0.000 km
0.086 km
0.000 km
0.000 km
0.086 km
0.000 km
0.000 km

Objekty na stokové síti/přiváděcí stoce:
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží (m3): 0.000

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 1143.544

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 18.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

Název: ČOV Dobruška čistírna odpadních vodDruh stavby:
IČME: 5202-627534-00274879-4/1

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název katastrálního území: Pulice Kód KÚ: 627534
Souřadnice konce přiváděcí stoky do ČOV: X = 1035230.000   Y = 619067.000
Čistírna určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška
Příslušnost čistírny odp.vod k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: Zlatý potok Identifikační číslo vypouštění odpadních vod: 412178

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 6094
Počet osob připojených na ČOV: 5490
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 17491

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektové parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 2000.000
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 600.000
Projektovaná kapacita ekvivalentní obyvatelé: 10000.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanické (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologické ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ano
Eliminace fosforu ano

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: aerobní
Odvodnění kalu: strojní
Úprava kalu: kalová pole
Plynové hospodářství: není

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 79300.000

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 18.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Dobruška - přív. řad - HP přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 5202-627551-00274879-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X: 1039666.000 1037705.260 Název kat.území: Mělčany u Dobrušky
Souřadnice Y: 616732.000 616758.530 Kód kat.území: 627551
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková délka: 5.035 km do DN 100 mm: 0.000 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 7.179 km od DN 101 mm do 300 mm: 4.548 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.487 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.487 km
Plasty: 4.548 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 23321.855

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY

Název: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum s technologií pro úpravu vodyDruh stavby:
IČME: 5202-627551-00274879-2/1

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Mělčany Kód části obce: 027553
Název katastrálního území: Mělčany u Dobrušky Kód KÚ: 627551
Stavba určena pro 8 katastrálních území:
627496 Dobruška 627551 Mělčany U Dobruš 600741 Bačetín 723398 Podbřezí 630748 Domašín U Dobruš
768359 Trnov 768332 Houdkovice 747181 Semechnice
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: VrtV3 a HS-01B Semechnice
Identifikační číslo odběru: 410270
Kategorie surové vody: A2
TECHNICKÉ ÚDAJE

Technologie úpravy vody:
dvoustupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ano
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ano odkyselení filtrací, aerací: ne filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ano
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ne jiná technologie: ne
popis jiné technologie:

Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne Jiné: ne Název jiného činidla:

Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita [l/s]: 10.00

Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: gravitační Odvodnění kalu: žádné

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 8192.653

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 18.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - DP

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 1 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627496-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - DP Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1035432.000 617455.000 Název KÚ: Dobruška
Souřadnice X, Y (konec): 1035597.000 617546.000 Kód KÚ: 627496
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.171 km do DN 100 mm: 0.000 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.171 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 0.222 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.171 km
Plasty: 0.000 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 843.472 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/2 - Vodovod Dobruška - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 2 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627496-00274879-1/2 - Vodovod Dobruška - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Dobruška Kód části obce: 410705
Název KÚ: Dobruška Kód KÚ: 627496
Rozvodná vodovodní síť určena pro 6 katastrálních území:
627496 Dobruška 627551 Mělčany U Dobrušk 630748 Domašín U Dobruš 627542 Křovice 627534 Pulice
627577 Běstviny
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627551-00274879-1/1 Vodovod Dobruška -,přív. řad - HP

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 6727
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 6412

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 49.846 km do DN 100 mm: 36.335 km Počet vodojemů: 4
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 11.672 km Celkový objem vodojemů: 1870 m3
Přepočtená délka: 41.756 km od DN 301 mm do 500 mm: 1.839 km Počet čerpacích stanic: 4

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 19.666 km
Plasty: 29.149 km
Jiné: 1.031 km

Počet přípojek: 1400
Počet vodoměrů: 1399

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 210881.240 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
KANALIZAČNÍ STOKA: 5202-627496-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - stoková síť

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 3 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627496-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - stoková síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Dobruška Kód části obce: 410705
Název KÚ: Dobruška Kód KÚ: 627496
Kanalizační stoka odkanalizuje 2 katastrální území:
627496 Dobruška 627534 Pulice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 5202-627534-00274879-4/1 Název ČOV: ČOV Dobruška Název KÚ: DobruškaDobruška Kód: 627496627496
IČ vypouštění OV z ČOV: 412178412178 Č.j.povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r Platnost povolení: 31.5.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 6727
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 5511
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 25.540 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 12.503 km
od DN 301 mm do 500 mm: 10.027 km
od DN 501 mm do 800 mm: 2.927 km
větší než 800 mm: 0.083 km
Kamenina: 3.521 km
Beton: 19.066 km
Plasty: 2.762 km
Jiné: 0.191 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ne
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 939
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 10
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží: 0 m3

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 208516.771 tis.Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627534-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice

Druh stavby: bez technologie úpravy vody (dezinfekce)

VÚME - BEZ TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY (DEZINFEKCE) 4 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název KÚ: Pulice Kód KÚ: 627534
Stavba určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: Vrt HV-2 Pulice
IČ odběru: 410255

TECHNICKÉ ÚDAJE
Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne
Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů: 20.00 l/s
              z toho podzemní: 20.00 l/s

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 416.240 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
KANALIZAČNÍ STOKA: 5202-627534-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - přívodní stoka

Druh stavby: přiváděcí stoka

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ STOKA 5 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - přívodní stoka Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace příváděcí stoky:
Souřadnice X, Y (začátek): 1035275.000 618300.000 Název KÚ: Pulice
Souřadnice X, Y (konec): 1035231.900 619066.660 Kód KÚ: 627534
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.086 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 0.000 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.086 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 0.086 km
Plasty: 0.000 km
Jiné: 0.000 km

Objekty na přiváděcí stoce:
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží: 0 m3

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 1143.544 tis.Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 5202-627534-00274879-4/1 - ČOV Dobruška

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚME - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 6 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-4/1 - ČOV Dobruška Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace konce přiváděcí stoky do ČOV:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271 Souřadnice X, Y:  1035230.000   619067.000
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název KÚ: Pulice Kód KÚ: 627534
Čistírna určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška

Příslušnost čistírny odpadních vod k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: Zlatý potok IČ vypouštění odpadních vod: 412178
Č.j.povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.5.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 6094
Počet osob připojených na ČOV: 5490
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 17491

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektované parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 2000.000
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 600.000
Projektovaná kapacita EO: 10000.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanický (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologický ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ano
Eliminace fosforu ano

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: aerobní
Odvodnění kalu: strojní
Úprava kalu: kalová pole
Plynové hospodářství: není

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 79300.000 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627551-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - HP

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 7 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627551-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - HP Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1039666.000 616732.000 Název KÚ: Mělčany u Dobrušky
Souřadnice X, Y (konec): 1037705.260 616758.530 Kód KÚ: 627551
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 5.035 km do DN 100 mm: 0.000 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 4.548 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 7.179 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.487 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.487 km
Plasty: 4.548 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 23321.855 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627551-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody

VÚME - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 8 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627551-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace přítoku do úpravny:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271 Název KÚ: Dobruška
Název části obce: Mělčany Kód části obce: 027553 Kód KÚ: 627496
Název KÚ: Mělčany u Dobrušky Kód KÚ: 627551 Souřadnice X, Y:  1038102.000   616998.000
Stavba určena pro 8 katastrálních území:
627496 Dobruška 627551 Mělčany U Dobrušk 600741 Bačetín 723398 Podbřezí 630748 Domašín U Dobrušk
768359 Trnov 768332 Houdkovice 747181 Semechnice
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: VrtV3 a HS-01B Semechni
IČ odběru: 410270
Kategorie sur.vody: A2

TECHNICKÉ ÚDAJE
Technologie úpravy vody: dvoustupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ano
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ano odkyselení filtrací, aerací: ne filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ano
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ne jiná technologie: ne
popis jiné technologie:
Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne
Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita: 10.00 l/s
Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: gravitační Odvodnění kalu: žádné

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 8192.653 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - DP

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 1 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627496-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - DP Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1035432.000 617455.000 Název KÚ: Dobruška
Souřadnice X, Y (konec): 1035597.000 617546.000 Kód KÚ: 627496
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.864 km do DN 100 mm: 0.000 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.864 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 1.123 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.660 km
Plasty: 0.204 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 3704.652 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/2 - Vodovod Dobruška - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 2 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627496-00274879-1/2 - Vodovod Dobruška - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Dobruška Kód části obce: 410705
Název KÚ: Dobruška Kód KÚ: 627496
Rozvodná vodovodní síť určena pro 6 katastrálních území:
627496 Dobruška 627551 Mělčany U Dobrušk 630748 Domašín U Dobruš 627542 Křovice 627534 Pulice
627577 Běstviny
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627551-00274879-1/1 Vodovod Dobruška -,přív. řad - HP

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 6727
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 6391

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 48.851 km do DN 100 mm: 36.332 km Počet vodojemů: 4
z toho v akt.roce obnoveno: 0.345 km od DN 101 mm do 300 mm: 10.681 km Celkový objem vodojemů: 1870 m3
Přepočtená délka: 40.463 km od DN 301 mm do 500 mm: 1.838 km Počet čerpacích stanic: 4

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 18.623 km
Plasty: 29.197 km
Jiné: 1.031 km

Počet přípojek: 1396
Počet vodoměrů: 1395

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 218530.304 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
KANALIZAČNÍ STOKA: 5202-627496-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - stoková síť

Druh stavby: stoková sít

VÚME - STOKOVÁ SÍT 3 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627496-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - stoková síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stokové sítě:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Dobruška Kód části obce: 410705
Název KÚ: Dobruška Kód KÚ: 627496
Kanalizační stoka odkanalizuje 2 katastrální území:
627496 Dobruška 627534 Pulice
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD BEZ ČIŠTĚNÍ NEBO NAPOJENÍ NA ČOV
Typ vypouštění: napojení stokové sítě na ČOV
IČME ČOV: 5202-627534-00274879-4/1 Název ČOV: ČOV Dobruška Název KÚ: DobruškaDobruška Kód: 627496627496
IČ vypouštění OV z ČOV: 412178412178 Č.j.povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r Platnost povolení: 31.5.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 6727
Počet připojených osob na stokovou síť - odvedeno na ČOV: 5499
Počet připojených osob stokovou síťí na volné výusti: 0

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 25.897 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.040 km
do DN 300 mm: 12.799 km
od DN 301 mm do 500 mm: 10.090 km
od DN 501 mm do 800 mm: 2.925 km
větší než 800 mm: 0.083 km
Kamenina: 3.749 km
Beton: 18.889 km
Plasty: 3.070 km
Jiné: 0.189 km

Účelové zařazení stokové sítě:
Jednotná: ano
Oddílná splašková: ne
Oddílná srážková: ne
Druh stokové sítě:
Gravitační: ano
Tlaková: ne
Podtlaková: ne

Objekty na stokové síti:
Počet kanalizačních přípojek: 933
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 13
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží: 0 m3

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 238177.386 tis.Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627534-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice

Druh stavby: bez technologie úpravy vody (dezinfekce)

VÚME - BEZ TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY (DEZINFEKCE) 4 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název KÚ: Pulice Kód KÚ: 627534
Stavba určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: Vrt HV-2 Pulice
IČ odběru: 410255

TECHNICKÉ ÚDAJE
Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne
Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů: 20.00 l/s
              z toho podzemní: 20.00 l/s

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 478.545 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
KANALIZAČNÍ STOKA: 5202-627534-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - přívodní stoka

Druh stavby: přiváděcí stoka

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ STOKA 5 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-3/1 - Kanalizace Dobruška - přívodní stoka Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK KANALIZACE
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace příváděcí stoky:
Souřadnice X, Y (začátek): 1035275.000 618300.000 Název KÚ: Pulice
Souřadnice X, Y (konec): 1035231.900 619066.660 Kód KÚ: 627534
Příslušnost kanalizační stoky k systému kanalizace: místní

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 0.267 km
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km
do DN 300 mm: 0.104 km
od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km
od DN 501 mm do 800 mm: 0.163 km
větší než 800 mm: 0.000 km
Kamenina: 0.000 km
Beton: 0.267 km
Plasty: 0.000 km
Jiné: 0.000 km

Objekty na přiváděcí stoce:
Počet dešťových nádrží: 0
Počet odlehčovacích komor: 0
Počet čerpacích stanic: 0
Celkový objem dešťových nádrží: 0 m3

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 3319.763 tis.Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 5202-627534-00274879-4/1 - ČOV Dobruška

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚME - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 6 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627534-00274879-4/1 - ČOV Dobruška Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace konce přiváděcí stoky do ČOV:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271 Souřadnice X, Y:  1035230.000   619067.000
Název části obce: Pulice Kód části obce: 027537
Název KÚ: Pulice Kód KÚ: 627534
Čistírna určena pro 2 katastrální území:
627534 Pulice 627496 Dobruška

Příslušnost čistírny odpadních vod k systému kanalizace: samostatný

VYPOUŠTĚNÍ VYČIŠTĚNÝCH ODPADNÍCH VOD DO VODNÍHO RECIPIENTU
Název: Zlatý potok IČ vypouštění odpadních vod: 412178
Č.j.povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.5.2021

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připoj.obcích nebo jejich částech odkanalizov.na ČOV: 6094
Počet osob připojených na ČOV: 5490
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 17491

TECHNICKÉ ÚDAJE
Projektované parametry:
Projektovaná kapacita Qd (m3/den): 2000.000
Projektovaná kapacita BSK5 (kg/den): 600.000
Projektovaná kapacita EO: 10000.000

Stupeň čištění odpadní vody:
Mechanický (bez dalšího stupně): ne
Mechanicko-biologický ano
Dočištění ne
Další funkce čištění odpadní vody:
Eliminace dusíku ano
Eliminace fosforu ano

Kalové hospodářství:
Stabilizace kalu: aerobní
Odvodnění kalu: strojní
Úprava kalu: kalová pole
Plynové hospodářství: není

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 91752.066 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627551-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - HP

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 7 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627551-00274879-1/1 - Vodovod Dobruška - přív. řad - HP Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1039666.000 616732.000 Název KÚ: Mělčany u Dobrušky
Souřadnice X, Y (konec): 1037705.260 616758.530 Kód KÚ: 627551
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 5.224 km do DN 100 mm: 0.222 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 4.515 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 7.269 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.487 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.487 km
Plasty: 4.737 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 22016.200 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627551-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody

VÚME - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 8 Vlastník: Město Dobruška {IČO 00274879)
5202-627551-00274879-2/1 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace přítoku do úpravny:
Název přísl.obce: Dobruška Kód ZÚJ: 576271 Název KÚ: Dobruška
Název části obce: Mělčany Kód části obce: 027553 Kód KÚ: 627496
Název KÚ: Mělčany u Dobrušky Kód KÚ: 627551 Souřadnice X, Y:  1038102.000   616998.000
Stavba určena pro 8 katastrálních území:
627496 Dobruška 627551 Mělčany U Dobrušk 600741 Bačetín 723398 Podbřezí 630748 Domašín U Dobrušk
768359 Trnov 768332 Houdkovice 747181 Semechnice
Příslušnost stavby k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: VrtV3 a HS-01B Semechni
IČ odběru: 410270
Kategorie sur.vody: A2

TECHNICKÉ ÚDAJE
Technologie úpravy vody: dvoustupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ano
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ano odkyselení filtrací, aerací: ne filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ano
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ne jiná technologie: ne
popis jiné technologie:
Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne
Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita: 10.00 l/s
Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: gravitační Odvodnění kalu: žádné

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 46179.883 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Bačetín - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-600741-00274682-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Bačetín Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274682 Telefon: 494665607
Adresa: Bačetín 100 E-mail: ou@bacetin.cz

51801 Bačetín Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Bačetín Kód ZÚJ: 576085
Název části obce: Bačetín Kód části obce: 000744
Název katastrálního území: Bačetín Kód KÚ: 600741
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
600741 Bačetín
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-627496-00274879-1/2
Název skupinového vodovodu: Vodovod Dobruška - síť

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 395
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 345

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 6.323 km do DN 100 mm: 6.323 km Počet vodojemů: 1
Přepočtená délka: 3.794 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 50.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 1
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 3.486 km
Plasty: 2.837 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 127
Počet vodoměrů: 124

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 19397.347

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Byzhradec - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-617261-00274771-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Byzhradec Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274771 Telefon: 605837925
Adresa: Byzhradec 76 E-mail: obec@byzhradec.cz

51801 Byzhradec Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Byzhradec Kód ZÚJ: 576174
Název části obce: Byzhradec Kód části obce: 01726
Název katastrálního území: Byzhradec Kód KÚ: 617261
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
617261 Byzhradec
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-768359-00275443-1/1
Název skupinového vodovodu: Vodovod Trnov - síť

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 220
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 144

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 3.813 km do DN 100 mm: 1.264 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 4.072 km od DN 101 mm do 300 mm: 2.549 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.101 km
Plasty: 3.712 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 55
Počet vodoměrů: 55

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 11491.308

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Ohnišov - přív. řad přiváděcí řadDruh stavby:
IČME: 5202-709263-00275166-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X: 1033552.000 1033600.000 Název kat.území: Ohnišov
Souřadnice Y: 610114.000 612190.000 Kód kat.území: 709263
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: místní

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková délka: 2.329 km do DN 100 mm: 2.329 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 1.397 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.017 km
Plasty: 2.312 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 4757.813

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Ohnišov - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-709263-00275166-1/2

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Ohnišov Kód ZÚJ: 576565
Název části obce: Ohnišov Kód části obce: 109266
Název katastrálního území: Ohnišov Kód KÚ: 709263
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
709263 Ohnišov 709271 Zákraví
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: místní

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-709263-00275166-1/1
Název skupinového vodovodu: Vodovod Ohnišov - přív. řad

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-709263-00275166-2/2
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Ohnišov - ÚV

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 492
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 386

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 7.753 km do DN 100 mm: 7.753 km Počet vodojemů: 1
Přepočtená délka: 4.652 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 100.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 3.837 km
Plasty: 3.916 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 182
Počet vodoměrů: 179

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 26102.796

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY

Název: Vodovod Ohnišov - zářezy bez technologie úpravy vody (dezinfekce)Druh stavby:
IČME: 5202-709263-00275166-2/1

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Ohnišov Kód ZÚJ: 576565
Název části obce: Ohnišov Kód části obce: 109266
Název katastrálního území: Ohnišov Kód KÚ: 709263
Stavba určena pro 2 katastrální území:
709263 Ohnišov 709271 Zákraví
Příslušnost stavby k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: Zářezy Ohnišov. Vrt HVO-1 a HVO-2
Identifikační číslo odběru: 410275
TECHNICKÉ ÚDAJE

Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne

Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů[l/s]: 1.00
Z toho podzemní [l/s]: 1.00

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 5095.110

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY

Název: Vodovod Ohnišov - ÚV s technologií pro úpravu vodyDruh stavby:
IČME: 5202-709263-00275166-2/2 Majetek nebyl používán k 31.12. v roce zpracování

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název příslušné obce: Ohnišov Kód ZÚJ: 576565
Název části obce: Ohnišov Kód části obce: 109266
Název katastrálního území: Ohnišov Kód KÚ: 709263
Stavba určena pro 1 katastrální území:
709263 Ohnišov
Příslušnost stavby k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: 2 x vrt
Identifikační číslo odběru: 
Kategorie surové vody: 
TECHNICKÉ ÚDAJE

Technologie úpravy vody:
jednostupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ne
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ano odkyselení filtrací, aerací: ne filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ne
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ne jiná technologie: ne
popis jiné technologie:

Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne Jiné: ne Název jiného činidla:

Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita [l/s]: 1.00

Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: gravitační Odvodnění kalu: lis

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 1020.000

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 18.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Podbřezí - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-723398-00579319-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Podbřezí Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579319 Telefon: 494 666 220
Adresa: Podbřezí 16 E-mail: obecni.urad@podbrezi.cz

51803 Podbřezí Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Podbřezí Kód ZÚJ: 576654
Název části obce: Podbřezí Kód části obce: 123391
Název katastrálního území: Podbřezí Kód KÚ: 723398
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
723398 Podbřezí 723380 Lhota u Dobrušky
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-627496-00274879-1/2
Název skupinového vodovodu: Vodovod Dobruška - síť

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 534
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 430

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 10.003 km do DN 100 mm: 10.003 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 6.002 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 2
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 1.688 km
Plasty: 8.315 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 151
Počet vodoměrů: 151

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 28676.702

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Semechnice - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-747181-00275361-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Semechnice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275361 Telefon: 494668241
Adresa: Semechnice 129 E-mail: semechnice@semechnice.cz

51801 Semechnice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Semechnice Kód ZÚJ: 576751
Název části obce: Semechnice Kód části obce: 147184
Název katastrálního území: Semechnice Kód KÚ: 747181
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
747181 Semechnice
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-627496-00274879-1/2
Název skupinového vodovodu: Vodovod Dobruška - síť

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 432
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 315

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 6.332 km do DN 100 mm: 5.280 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 4.536 km od DN 101 mm do 300 mm: 1.052 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.001 km
Plasty: 6.331 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 145
Počet vodoměrů: 145

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 18380.999

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Trnov - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-768359-00275433-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Trnov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275433 Telefon: 494662138
Adresa: Trnov 32 E-mail: obec.trnov@post.cz

51733 Trnov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Trnov Kód ZÚJ: 576824
Název části obce: Trnov Kód části obce: 168351
Název katastrálního území: Trnov Kód KÚ: 768359
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
768359 Trnov 768332 Houdkovice
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-747181-00275361-1/1
Název skupinového vodovodu: Vodovod Semechnice - síť

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 467
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 457

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 8.837 km do DN 100 mm: 3.662 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 8.925 km od DN 101 mm do 300 mm: 5.175 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.167 km
Plasty: 8.670 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 194
Počet vodoměrů: 190

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 26064.381

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Chlístov - síť rozvodná vodovodní sítDruh stavby:
IČME: 5202-776149-00579122-1/1

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Chlístov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579122 Telefon: 494 623 140
Adresa: Obec Chlístov 8 E-mail: obecchlistov@seznam.cz

51801 Chlístov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název příslušné obce: Chlístov Kód ZÚJ: 548791
Název části obce: Chlístov Kód části obce: 176141
Název katastrálního území: Chlístov u Dobrušky Kód KÚ: 776149
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
776149 Chlístov u Dobru
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad:
IČME přiváděcího řadu: 5202-627551-00274879-1/1
Název skupinového vodovodu: Vodovod Dobruška - přív. řad - HP

Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu vody:
IČME stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška -ÚV Chlum

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 85
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 78

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 1.761 km do DN 100 mm: 1.761 km Počet vodojemů: 0
Přepočtená délka: 1.057 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů [m3]: 0.000

od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 1
větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.064 km
Plasty: 1.697 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 32
Počet vodoměrů: 32

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně (tis. Kč): 5747.578

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-600741-00274682-1/1 - Vodovod Bačetín - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 1 Vlastník: Obec Bačetín {IČO 00274682)
5202-600741-00274682-1/1 - Vodovod Bačetín - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Bačetín Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274682 Telefon: 494665607
Adresa: Bačetín 100 E-mail: ou@bacetin.cz

51801 Bačetín Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Bačetín Kód ZÚJ: 576085
Název části obce: Bačetín Kód části obce: 000744
Název KÚ: Bačetín Kód KÚ: 600741
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
600741 Bačetín
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627496-00274879-1/2 Vodovod Dobruška - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 395
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 345

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 6.323 km do DN 100 mm: 6.323 km Počet vodojemů: 1
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 50 m3
Přepočtená délka: 3.794 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 1

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 3.486 km
Plasty: 2.837 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 127
Počet vodoměrů: 124

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 19397.347 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-617261-00274771-1/1 - Vodovod Byzhradec - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 2 Vlastník: Obec Byzhradec {IČO 00274771)
5202-617261-00274771-1/1 - Vodovod Byzhradec - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Byzhradec Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274771 Telefon: 605837925
Adresa: Byzhradec 76 E-mail: obec@byzhradec.cz

51801 Byzhradec Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Byzhradec Kód ZÚJ: 576174
Název části obce: Byzhradec Kód části obce: 01726
Název KÚ: Byzhradec Kód KÚ: 617261
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
617261 Byzhradec
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-768359-00275443-1/1 Vodovod Trnov - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 220
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 144

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 3.813 km do DN 100 mm: 1.264 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 2.549 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 4.072 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.101 km
Plasty: 3.712 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 55
Počet vodoměrů: 55

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 11491.308 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-14435/ZP/2016-5 ze dne: 13.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-709263-00275166-1/1 - Vodovod Ohnišov - přív. řad

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 3 Vlastník: Obec Ohnišov {IČO 00275166)
5202-709263-00275166-1/1 - Vodovod Ohnišov - přív. řad Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1033552.000 610114.000 Název KÚ: Ohnišov
Souřadnice X, Y (konec): 1033600.000 612190.000 Kód KÚ: 709263
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: místní

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 2.329 km do DN 100 mm: 2.329 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 1.397 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.017 km
Plasty: 2.312 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 4757.813 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16494/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-709263-00275166-1/2 - Vodovod Ohnišov - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 4 Vlastník: Obec Ohnišov {IČO 00275166)
5202-709263-00275166-1/2 - Vodovod Ohnišov - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Ohnišov Kód ZÚJ: 576565
Název části obce: Ohnišov Kód části obce: 109266
Název KÚ: Ohnišov Kód KÚ: 709263
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
709263 Ohnišov 709271 Zákraví
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: místní

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-709263-00275166-2/2 Vodovod Ohnišov - ÚV
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-709263-00275166-1/1 Vodovod Ohnišov - přív. řad

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 492
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 386

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 7.753 km do DN 100 mm: 7.753 km Počet vodojemů: 1
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 100 m3
Přepočtená délka: 4.652 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 3.837 km
Plasty: 3.916 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 182
Počet vodoměrů: 179

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 26102.796 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16494/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-709263-00275166-2/1 - Vodovod Ohnišov - zářezy

Druh stavby: bez technologie úpravy vody (dezinfekce)

VÚME - BEZ TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY (DEZINFEKCE) 5 Vlastník: Obec Ohnišov {IČO 00275166)
5202-709263-00275166-2/1 - Vodovod Ohnišov - zářezy Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název přísl.obce: Ohnišov Kód ZÚJ: 576565
Název části obce: Ohnišov Kód části obce: 109266
Název KÚ: Ohnišov Kód KÚ: 709263
Stavba určena pro 2 katastrální území:
709263 Ohnišov 709271 Zákraví
Příslušnost stavby k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: Zářezy Ohnišov. Vrt HVO-
IČ odběru: 410275

TECHNICKÉ ÚDAJE
Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne
Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů: 1.00 l/s
              z toho podzemní: 1.00 l/s

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 5095.110 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16494/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-709263-00275166-2/2 - Vodovod Ohnišov - ÚV

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody Majetek nebyl používán k 31.12. v roce zpracování

VÚME - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 6 Vlastník: Obec Ohnišov {IČO 00275166)
5202-709263-00275166-2/2 - Vodovod Ohnišov - ÚV Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace přítoku do úpravny:
Název přísl.obce: Ohnišov Kód ZÚJ: 576565 Název KÚ: Ohnišov
Název části obce: Ohnišov Kód části obce: 109266 Kód KÚ: 709263
Název KÚ: Ohnišov Kód KÚ: 709263 Souřadnice X, Y:  1033727.000   611850.000
Stavba určena pro 1 katastrální území:
709263 Ohnišov
Příslušnost stavby k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: 2 x vrt
IČ odběru:
Kategorie sur.vody:

TECHNICKÉ ÚDAJE
Technologie úpravy vody: jednostupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ne
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ano odkyselení filtrací, aerací: ne filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ne
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ne jiná technologie: ne
popis jiné technologie:
Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne
Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita: 1.00 l/s
Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: gravitační Odvodnění kalu: lis

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 1020.000 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16494/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-723398-00579319-1/1 - Vodovod Podbřezí - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 7 Vlastník: Obec Podbřezí {IČO 00579319)
5202-723398-00579319-1/1 - Vodovod Podbřezí - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Podbřezí Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579319 Telefon: 494 666 220
Adresa: Podbřezí 16 E-mail: obecni.urad@podbrezi.cz

51803 Podbřezí Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Podbřezí Kód ZÚJ: 576654
Název části obce: Podbřezí Kód části obce: 123391
Název KÚ: Podbřezí Kód KÚ: 723398
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
723398 Podbřezí 723380 Lhota u Dobrušky
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627496-00274879-1/2 Vodovod Dobruška - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 534
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 430

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 10.003 km do DN 100 mm: 10.003 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 6.002 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 2

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 1.688 km
Plasty: 8.315 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 151
Počet vodoměrů: 151

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 28676.702 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-747181-00275361-1/1 - Vodovod Semechnice - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 8 Vlastník: Obec Semechnice {IČO 00275361)
5202-747181-00275361-1/1 - Vodovod Semechnice - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Semechnice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275361 Telefon: 494668241
Adresa: Semechnice 129 E-mail: semechnice@semechnice.cz

51801 Semechnice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Semechnice Kód ZÚJ: 576751
Název části obce: Semechnice Kód části obce: 147184
Název KÚ: Semechnice Kód KÚ: 747181
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
747181 Semechnice
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627496-00274879-1/2 Vodovod Dobruška - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 432
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 315

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 6.332 km do DN 100 mm: 5.280 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 1.052 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 4.536 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.001 km
Plasty: 6.331 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 145
Počet vodoměrů: 145

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 18380.999 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-768359-00275433-1/1 - Vodovod Trnov - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 9 Vlastník: Obec Trnov {IČO 00275433)
5202-768359-00275433-1/1 - Vodovod Trnov - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Trnov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275433 Telefon: 494662138
Adresa: Trnov 32 E-mail: obec.trnov@post.cz

51733 Trnov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Trnov Kód ZÚJ: 576824
Název části obce: Trnov Kód části obce: 168351
Název KÚ: Trnov Kód KÚ: 768359
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
768359 Trnov 768332 Houdkovice
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-747181-00275361-1/1 Vodovod Semechnice - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 467
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 457

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 8.837 km do DN 100 mm: 3.662 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 5.175 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 8.925 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.167 km
Plasty: 8.670 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 194
Počet vodoměrů: 190

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 26064.381 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-776149-00579122-1/1 - Vodovod Chlístov - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 10 Vlastník: Obec Chlístov {IČO 00579122)
5202-776149-00579122-1/1 - Vodovod Chlístov - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Chlístov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579122 Telefon: 494 623 140
Adresa: Obec Chlístov 8 E-mail: obecchlistov@seznam.cz

51801 Chlístov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Chlístov Kód ZÚJ: 548791
Název části obce: Chlístov Kód části obce: 176141
Název KÚ: Chlístov u Dobrušky Kód KÚ: 776149
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
776149 Chlístov u Dobrušky
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška -ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627551-00274879-1/1 Vodovod Dobruška - přív. řad - HP

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 85
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 78

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 1.761 km do DN 100 mm: 1.761 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 1.057 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 1

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.064 km
Plasty: 1.697 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 32
Počet vodoměrů: 32

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 5747.578 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16481/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-600741-00274682-1/1 - Vodovod Bačetín - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 1 Vlastník: Obec Bačetín {IČO 00274682)
5202-600741-00274682-1/1 - Vodovod Bačetín - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Bačetín Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274682 Telefon: 494665607
Adresa: Bačetín 100 E-mail: ou@bacetin.cz

51801 Bačetín Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Bačetín Kód ZÚJ: 576085
Název části obce: Bačetín Kód části obce: 000744
Název KÚ: Bačetín Kód KÚ: 600741
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
600741 Bačetín
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627496-00274879-1/2 Vodovod Dobruška - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 395
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 339

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 6.111 km do DN 100 mm: 6.111 km Počet vodojemů: 1
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 50 m3
Přepočtená délka: 3.667 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 1

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 3.159 km
Plasty: 2.952 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 127
Počet vodoměrů: 124

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 17951.789 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-617261-00274771-1/1 - Vodovod Byzhradec - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 2 Vlastník: Obec Byzhradec {IČO 00274771)
5202-617261-00274771-1/1 - Vodovod Byzhradec - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Byzhradec Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274771 Telefon: 605837925
Adresa: Byzhradec 76 E-mail: obec@byzhradec.cz

51801 Byzhradec Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Byzhradec Kód ZÚJ: 576174
Název části obce: Byzhradec Kód části obce: 01726
Název KÚ: Byzhradec Kód KÚ: 617261
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
617261 Byzhradec
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-768359-00275443-1/1 Vodovod Trnov - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 220
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 109

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 3.813 km do DN 100 mm: 1.264 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 2.549 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 4.072 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.101 km
Plasty: 3.712 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 55
Počet vodoměrů: 55

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 12198.324 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-14435/ZP/2016-5 ze dne: 13.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-709263-00275166-1/1 - Vodovod Ohnišov - přív. řad

Druh stavby: přiváděcí řad

VÚME - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD 3 Vlastník: Obec Ohnišov {IČO 00275166)
5202-709263-00275166-1/1 - Vodovod Ohnišov - přív. řad Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Souřadnice pro přiváděcí řad:
Souřadnice X, Y (začátek): 1033552.000 610114.000 Název KÚ: Ohnišov
Souřadnice X, Y (konec): 1033600.000 612190.000 Kód KÚ: 709263
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: místní

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 2.292 km do DN 100 mm: 2.292 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 1.375 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.000 km
Plasty: 2.292 km
Jiné: 0.000 km

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 5091.631 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16494/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-709263-00275166-1/2 - Vodovod Ohnišov - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 4 Vlastník: Obec Ohnišov {IČO 00275166)
5202-709263-00275166-1/2 - Vodovod Ohnišov - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Ohnišov Kód ZÚJ: 576565
Název části obce: Ohnišov Kód části obce: 109266
Název KÚ: Ohnišov Kód KÚ: 709263
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
709263 Ohnišov 709271 Zákraví
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: místní

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-709263-00275166-2/2 Vodovod Ohnišov - ÚV
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-709263-00275166-1/1 Vodovod Ohnišov - přív. řad

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 492
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 374

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 8.052 km do DN 100 mm: 8.052 km Počet vodojemů: 1
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 100 m3
Přepočtená délka: 4.831 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 3.837 km
Plasty: 4.215 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 186
Počet vodoměrů: 181

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 23235.027 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16494/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-709263-00275166-2/1 - Vodovod Ohnišov - zářezy

Druh stavby: bez technologie úpravy vody (dezinfekce)

VÚME - BEZ TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY (DEZINFEKCE) 5 Vlastník: Obec Ohnišov {IČO 00275166)
5202-709263-00275166-2/1 - Vodovod Ohnišov - zářezy Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby:
Název přísl.obce: Ohnišov Kód ZÚJ: 576565
Název části obce: Ohnišov Kód části obce: 109266
Název KÚ: Ohnišov Kód KÚ: 709263
Stavba určena pro 2 katastrální území:
709263 Ohnišov 709271 Zákraví
Příslušnost stavby k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: Zářezy Ohnišov. Vrt HVO-
IČ odběru: 410275

TECHNICKÉ ÚDAJE
Chemické výrobky pro dezinfekci:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Dezinfekce UV zářením: ne
Kapacitní údaje:
Využitelná kapacita zdrojů: 1.00 l/s
              z toho podzemní: 1.00 l/s

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 1303.273 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16494/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-709263-00275166-2/2 - Vodovod Ohnišov - ÚV

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody Majetek nebyl používán k 31.12. v roce zpracování

VÚME - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 6 Vlastník: Obec Ohnišov {IČO 00275166)
5202-709263-00275166-2/2 - Vodovod Ohnišov - ÚV Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK STAVBY PRO ÚPRAVU VODY
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace stavby: Lokalizace přítoku do úpravny:
Název přísl.obce: Ohnišov Kód ZÚJ: 576565 Název KÚ: Ohnišov
Název části obce: Ohnišov Kód části obce: 109266 Kód KÚ: 709263
Název KÚ: Ohnišov Kód KÚ: 709263 Souřadnice X, Y:  1033727.000   611850.000
Stavba určena pro 1 katastrální území:
709263 Ohnišov
Příslušnost stavby k systému vodovodu: samostatný

VODNÍ ZDROJ (SUROVÁ VODA)
Lokalizace odběru surové vody
Podzemní voda
Název: 2 x vrt
IČ odběru:
Kategorie sur.vody:

TECHNICKÉ ÚDAJE
Technologie úpravy vody: jednostupňová úprava
sedimentace: ne čiření: ne filtrace: ne
Typy úprav vody:
dezinfekce chemická: ano odkyselení filtrací, aerací: ne filtrace přes GAU: ne
koagulační filtrace: ne biologická filtrace: ne odželezňování: ne
odmanganování: ne ozonizace: ne stabilizace: ne
iontová výměna: ne denitrifikace: ne membránová filtrace: ne
UV záření: ne odstraňování radonu: ne jiná technologie: ne
popis jiné technologie:
Chemické výrobky pro úpravu vody:
Chlor: ne Oxid chloričitý: ne Chlornan sodný: ano
Ozón: ne Oxid uhličitý: ne Hydroxid sodný: ne
Vápenný hydrát: ne Uhličitan sodný: ne Aktivní uhlí práškové: ne
Manganistan draselný: ne Destabil.činidlo Fe: ne Destabil.činidlo Al: ne
Pomocné agregační činidlo: ne
Kapacitní údaje:
Projektovaná kapacita: 1.00 l/s
Kalové hospodářství:
Zpracování kalu: gravitační Odvodnění kalu: lis

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 1170.744 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16494/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-723398-00579319-1/1 - Vodovod Podbřezí - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 7 Vlastník: Obec Podbřezí {IČO 00579319)
5202-723398-00579319-1/1 - Vodovod Podbřezí - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Podbřezí Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579319 Telefon: 494 666 220
Adresa: Podbřezí 16 E-mail: obecni.urad@podbrezi.cz

51803 Podbřezí Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Podbřezí Kód ZÚJ: 576654
Název části obce: Podbřezí Kód části obce: 123391
Název KÚ: Podbřezí Kód KÚ: 723398
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
723398 Podbřezí 723380 Lhota u Dobrušky
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627496-00274879-1/2 Vodovod Dobruška - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 534
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 444

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 10.010 km do DN 100 mm: 10.010 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 6.006 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 2

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 1.549 km
Plasty: 8.461 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 154
Počet vodoměrů: 154

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 33536.319 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-747181-00275361-1/1 - Vodovod Semechnice - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 8 Vlastník: Obec Semechnice {IČO 00275361)
5202-747181-00275361-1/1 - Vodovod Semechnice - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Semechnice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275361 Telefon: 494668241
Adresa: Semechnice 129 E-mail: semechnice@semechnice.cz

51801 Semechnice Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Semechnice Kód ZÚJ: 576751
Název části obce: Semechnice Kód části obce: 147184
Název KÚ: Semechnice Kód KÚ: 747181
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
747181 Semechnice
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627496-00274879-1/2 Vodovod Dobruška - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 432
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 309

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 6.332 km do DN 100 mm: 5.280 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 1.052 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 4.536 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.001 km
Plasty: 6.331 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 148
Počet vodoměrů: 148

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 15710.625 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-768359-00275433-1/1 - Vodovod Trnov - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 9 Vlastník: Obec Trnov {IČO 00275433)
5202-768359-00275433-1/1 - Vodovod Trnov - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Trnov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275433 Telefon: 494662138
Adresa: Trnov 32 E-mail: obec.trnov@post.cz

51733 Trnov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Trnov Kód ZÚJ: 576824
Název části obce: Trnov Kód části obce: 168351
Název KÚ: Trnov Kód KÚ: 768359
Rozvodná vodovodní síť určena pro 2 katastrální území:
768359 Trnov 768332 Houdkovice
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ano Převzatá voda ne
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-747181-00275361-1/1 Vodovod Semechnice - síť

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 467
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 260

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 8.837 km do DN 100 mm: 3.662 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 5.175 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 8.925 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 0

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.167 km
Plasty: 8.670 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 195
Počet vodoměrů: 193

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 22693.778 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-18505/ZP/2016-5 ze dne: 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE MAJETKOVÉ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-776149-00579122-1/1 - Vodovod Chlístov - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚME - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 10 Vlastník: Obec Chlístov {IČO 00579122)
5202-776149-00579122-1/1 - Vodovod Chlístov - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK VODOVODU
Název: Obec Chlístov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579122 Telefon: 494 623 140
Adresa: Obec Chlístov 8 E-mail: obecchlistov@seznam.cz

51801 Chlístov Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE - ÚDAJE O POLOZE
Lokalizace rozvodné vodovodní sítě:
Název přísl.obce: Chlístov Kód ZÚJ: 548791
Název části obce: Chlístov Kód části obce: 176141
Název KÚ: Chlístov u Dobrušky Kód KÚ: 776149
Rozvodná vodovodní síť určena pro 1 katastrální území:
776149 Chlístov u Dobrušky
Příslušnost vodovodního řadu k systému vodovodu: skupinový

VODNÍ ZDROJ (DO VODOVODNÍHO ŘADU)
Vodní zdroje vlastní ne Převzatá voda ano
Připojení vodovodního řadu na stavbu pro úpravu nebo jímání vody
IČME stavby pro úpravu nebo jímání vody Název stavby pro úpravu nebo jímání vody
5202-627551-00274879-2/1 Vodovod Dobruška -ÚV Chlum
Připojení rozvodné vodovodní sítě na přiváděcí řad
IČME přiváděcího řadu Název skupinového vodovodu
5202-627551-00274879-1/1 Vodovod Dobruška - přív. řad - HP

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 85
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 79

TECHNICKÉ ÚDAJE
Celková délka: 1.761 km do DN 100 mm: 1.761 km Počet vodojemů: 0
z toho v akt.roce obnoveno: 0.000 km od DN 101 mm do 300 mm: 0.000 km Celkový objem vodojemů: 0 m3
Přepočtená délka: 1.057 km od DN 301 mm do 500 mm: 0.000 km Počet čerpacích stanic: 1

větší než 500 mm: 0.000 km
Kovové: 0.064 km
Plasty: 1.697 km
Jiné: 0.000 km

Počet přípojek: 32
Počet vodoměrů: 32

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Hodnota uvedeného majetku (objektů) v reprodukční pořizovací ceně: 5904.116 tis. Kč

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem: Královéhradecký Číslo jednací: KUKHK-16481/ZP/2016-5 ze dne: 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Dobruška - síť
IČPE: 5202-627496-00274879-1/2-60914076

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Vodovod Dobruška - síť 5202-627496-00274879-1/2
Vodovod Semechn5202-747181-00275361-1/1 Vodovod Chlísto 5202-776149-00579122-1/1 Vodovod Podbřez 5202-723398-00579319-1/1
Vodovod Bačetín 5202-600741-00274682-1/1 Vodovod Trnov - 5202-768359-00275433-1/1 Vodovod Byzhrad 5202-617261-00274771-1/1
Vodovod Dobrušk 5202-627496-00274879-1/1 Vodovod Dobrušk 5202-627551-00274879-1/1
OBYVATELSTVO

Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 8860
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 8181

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená určená k realizaci (tis. m3/rok): Voda fakturovaná pitná přímým odběratelům celkem (tis. m3/rok):426.809 380.667
Voda převzatá (tis. m3/rok): ... z toho pro domácnost (tis. m3/rok):0.000 225.726
Voda předaná (tis. m3/rok): ... z toho pro ostatní (tis. m3/rok):0.000 154.941
Voda nefakturovaná (tis. m3/rok): 46.142
... z toho ztráty vody v trubní síti (tis. m3/rok): 28.643
... z toho vlastní potřeba vody (tis. m3/rok): Celková přepočtená délka (km):17.499 77.543
... z toho ostatní nefakturovaná voda (tis. m3/rok): Ztráty vody na 1 km přepočtené délky (l/km/den):0.000 1012.0

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na vodovodní síti (Kč/m3): 33.950 Cena pro vodné bez DPH (Kč/m3): 37.30

Cena pro vodné s DPH (Kč/m3): 40.60Poruchy na rozvodné vodovodní síti (počet): 7

ÚDAJE O JAKOSTI VODY V ROZVODNÉ VODOVODNÍ SÍTI
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Dobruška
Název rozhodující části obce: Dobruška
Katastrální území: Dobruška
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 49 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 169 5 2.96 5 2.96
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně monitorovacího podle tabulky č. 3 přílohy č. 9.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity * (MH, NMH) z počtu odebraných vzorků*
4. Počet vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
5. Procento vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
* Limity podle zvláštního právního předpisu – vyhláška č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky
na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů
Celkový počet kontrolních míst na síti: 16

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 18.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2018
KANALIZAČNÍ STOKA

Název: Kanalizace Dobruška - stoková síť
IČPE: 5202-627496-00274879-3/1-60914076

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Název rozhodujícího majetku: Kanalizace Dobruška - stoková síť 5202-627496-00274879-3/1
Kanalizace Dobr 5202-627496-00274879-3/1 Kanalizace Dobr 5202-627534-00274879-3/1
OBYVATELSTVO

Počet osob s trvalým pobytem v odkanalizovaných obcích nebo jejich částech: 6727
Počet osob připojených stokovou sítí k ČOV: 5511
Počet osob připojených stokovou sítí na volné výusti: 0

NAPOJENÍ NA ČISTÍRNU ODPADNÍCH VOD
IČME ČOV, na kterou je stoková síť napojena: 5202-627534-00274879-4/1 Název ČOV: ČOV Dobruška
IČ vypouštění odpadních vod z příslušné ČOV: 412178

BILANČNÍ ÚDAJE
Vypouštěné odp. vody fakturované do stokové sítě celkem:
... celkem (tis. m3/rok): ... z toho domácnosti (splaškové) (tis. m3/rok):459.200 154.124
... z toho pro ostatní (tis. m3/rok): 178.706
... z toho srážková voda fakturovaná (tis. m3/rok): 126.370
Odpadní vody vypouštěné stokovou sítí přímo do vodního recipientu (volné výusti) (tis. m3/rok): 0.000
Odpadní vody odvedené na ČOV (tis. m3/rok): 459.200
Vypouštěné znečištění odpadních vod ze všech volných výustí celkem (přímo do volného recipientu) (t/rok):
BSK5 CHSKcr0.000 0.000
NL N NH40.000 0.000
N celk Fosfor celkem0.000 0.000
RAS (rozpuštěné anorganické soli) Rtuť0.000 0.000
Kadmium AOX (absorb.organ.halogeny)0.000 0.000

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na kanalizační síti (Kč/m3): Cena pro stočné bez DPH (Kč/m3):33.830 37.13
Poruchy na kanalizační síti (počet): Cena pro stočné s DPH (Kč/m3):4 40.40

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY Z VOLNÝCH VÝUSTÍ
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Dobruška
Název rozhodující části obce: Dobruška
Katastrální území: Dobruška
Počet volných výustí do vodního recipientu: 0
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok ze všech volných výustí celkem: 0
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 18.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2018
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY

Název: Vodovod Dobruška - vrt Pulice
IČPE: 5202-627534-00274879-2/1-60914076

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační číslo majetkové evidence provozované stavby pro úpravu vody: 5202-627534-00274879-2/1
Název provozované stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - vrt Pulice

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená celkem (tis. m3/rok): 197.683
... z povrchové (tis. m3/rok): 0.000
... z podzemní (tis. m3/rok): 197.683
... z infiltrace (tis. m3/rok): 0.000

Identifikační číslo odběru povrchové vody:
Identifikační číslo odběru podzemní vody: 410255

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Náklady na 1m3 vyrobené vody (Kč/m3): Spotřeba elektrické energie (MWh/rok):1.310 91.898

ÚDAJE O JAKOSTI VODY VYROBENÉ VODY
Rozbory vody celkem: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 6 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 6 0 0.00 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně monitorovacího podle tabulky č. 3 přílohy č. 9.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity * (MH, NMH) z počtu odebraných vzorků*
4. Počet vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
5. Procento vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
* Limity podle zvláštního právního předpisu – vyhláška č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky
na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů
Počet dnů, kdy byl alespoň u jednoho ukazatele překročen limit (MH, NMH): 0

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2018
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD

Název: ČOV Dobruška
IČPE: 5202-627534-00274879-4/1-60914076

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační číslo majetkové evidence provozovaného objektu: 5202-627534-00274879-4/1
Název rozhodujícího majetku: ČOV Dobruška
OBYVATELSTVO

Počet osob s trvalým pobytem v obcích nebo jejich částech odkanalizovaných na ČOV: 6094
Počet osob připojených na ČOV: 5490
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 17491

BILANČNÍ ÚDAJE
Množství čištěných odpadních vod *:
... celkem (tis. m3/rok): ... z toho domácnosti (splaškové) (tis. m3/rok):459.201 154.124
... z toho průmysl (tis. m3/rok): ... z toho zemědělství a ostatní (tis. m3/rok):23.246 155.061
... z toho srážková fakturovaná (tis. m3/rok): 126.770
Z čištěných celkem pouze mechanicky (tis. m3/rok): ... z toho mechanicko-biologicky (tis. m3/rok):0.000 459.201
... z toho technologií dočišťování (terciární) (tis. m3/rok): 0.000
Množství čištěných vod srážkových celkem, balastních, jiných (výpočtem) (tis. m3/rok): 126.770
* včetně chladicích, klimatizačních, balastních, srážkových nefakturovaných
Znečištění odpadních vod na přítoku do ČOV (t/rok):
BSK5 CHSKcr383.061 919.840
NL N NH4343.348 15.780
N celk Fosfor celkem29.126 4.449
RAS Rtuť244.671 -
Kadmium AOX- -

Znečištění odpadních vod vypouštěných do recipientu (t/rok):
BSK5 CHSKcr2.528 16.055
NL N NH46.564 0.413
N celk Fosfor celkem5.969 0.209
RAS Rtuť240.626 0.010
Kadmium AOX0.971 0.026
Identifikační číslo vypouštění odpadní vody: 412178
Využití a zneškodnění kalu (t sušiny/rok):
Přímá aplikace na zemědělské a lesní půdě: Spalování:0.000 0.000
Kompostování: Rekultivace:243.000 0.000
Skládkování: Převoz do jiné ČOV:0.000 0.000

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na 1m3 vyčištěných odpadních vod (Kč/m3): 1.680
Spotřeba elektrické energie (MWh): 437.230

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY
Název sledované ČOV: ČOV Dobruška
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok: 12
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 19.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2018
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY

Název: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum
IČPE: 5202-627551-00274879-2/1-60914076

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační číslo majetkové evidence provozované stavby pro úpravu vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název provozované stavby pro úpravu vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená celkem (tis. m3/rok): 252.986
... z povrchové (tis. m3/rok): 0.000
... z podzemní (tis. m3/rok): 252.986
... z infiltrace (tis. m3/rok): 0.000

Identifikační číslo odběru povrchové vody:
Identifikační číslo odběru podzemní vody: 410270

Voda technologická (tis. m3/rok): 0.000
Kaly z úpravny vody (t sušiny/rok): 0.000
EKONOMICKÉ ÚDAJE

Náklady na 1m3 vyrobené vody (Kč/m3): Spotřeba elektrické energie (MWh/rok):1.150 119.558

ÚDAJE O JAKOSTI VODY VYROBENÉ VODY
Rozbory vody celkem: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 6 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 48 0 0.00 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně monitorovacího podle tabulky č. 3 přílohy č. 9.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity * (MH, NMH) z počtu odebraných vzorků*
4. Počet vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
5. Procento vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
* Limity podle zvláštního právního předpisu – vyhláška č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky
na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů
Počet dnů, kdy byl alespoň u jednoho ukazatele překročen limit (MH, NMH): 0

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/2-60914076 - Vodovod Dobruška - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚPE - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 1 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627496-00274879-1/2-60914076 - Vodovod Dobruška - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

SPOLUVLASTNÍCI
Název: Obec Semechnice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275361 Telefon: 494668241
Adresa: Semechnice 129 E-mail: semechnice@semechnice.cz

51801 Semechnice Web:
Název: Obec Chlístov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579122 Telefon: 494 623 140
Adresa: Obec Chlístov 8 E-mail: obecchlistov@seznam.cz

51801 Chlístov Web:
Název: Obec Podbřezí Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579319 Telefon: 494 666 220
Adresa: Podbřezí 16 E-mail: obecni.urad@podbrezi.cz

51803 Podbřezí Web:
Název: Obec Bačetín Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274682 Telefon: 494665607
Adresa: Bačetín 100 E-mail: ou@bacetin.cz

51801 Bačetín Web:
Název: Obec Trnov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275433 Telefon: 494662138
Adresa: Trnov 32 E-mail: obec.trnov@post.cz

51733 Trnov Web:
Název: Obec Byzhradec Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274771 Telefon: 605837925
Adresa: Byzhradec 76 E-mail: obec@byzhradec.cz

51801 Byzhradec Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Vodovod Dobruška - síť 5202-627496-00274879-1/2
Vodovod Semechnice - síť 5202-747181-00275361-1/1 Vodovod Chlístov - síť 5202-776149-00579122-1/1
Vodovod Podbřezí - síť 5202-723398-00579319-1/1 Vodovod Bačetín - síť 5202-600741-00274682-1/1
Vodovod Trnov - síť 5202-768359-00275433-1/1 Vodovod Byzhradec - síť 5202-617261-00274771-1/1
Vodovod Dobruška - přív. řad - DP 5202-627496-00274879-1/1 Vodovod Dobruška - přív. řad - HP 5202-627551-00274879-1/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 8860
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 8181

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená určená k realizaci: 426.809 tis. m3/rok Voda fakturovaná pitná přímým odběratelům celkem: 380.667 tis. m3/rok
Voda převzatá: 0.000 tis. m3/rok ... z toho pro domácnost: 225.726 tis. m3/rok
Voda předaná: 0.000 tis. m3/rok ... z toho pro ostatní: 154.941 tis. m3/rok
Voda nefakturovaná: 46.142 tis. m3/rok
... z toho ztráty vody v trubní síti: 28.643 tis. m3/rok
... z toho vlastní potřeba vody: 17.499 tis. m3/rok Celková přepočtená délka: 77.543 km
... z toho ostatní nefakturovaná voda: 0.000 tis. m3/rok Ztráty vody na 1 km přepočtené délky: 77.5 l/km/den

EKONOMICKÉ ÚDAJE



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/2-60914076 - Vodovod Dobruška - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚPE - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 2 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627496-00274879-1/2-60914076 - Vodovod Dobruška - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 13293.900 tis.Kč Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 33.95 Kč/m3
Cena pro vodné bez DPH: 37.30 Kč/m3 Cena pro vodné s DPH: 40.60 Kč/m3
Poruchy na rozvodné síti: 7

ÚDAJE O JAKOSTI VODY V ROZVODNÉ VODOVODNÍ SÍTI
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Dobruška Název rozhodující části obce: Dobruška Katastrální území: Dobruška
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 49 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 169 5 2.96 5 2.96
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.
Celkový počet kontrolních míst na síti: 16

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016
Královéhradecký KUKHK-16481/ZP/2016-5 23.5.2016
Královéhradecký KUKHK-14435/ZP/2016-5 13.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2019
KANALIZAČNÍ STOKA: 5202-627496-00274879-3/1-60914076 - Kanalizace Dobruška - stoková síť

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 3 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627496-00274879-3/1-60914076 - Kanalizace Dobruška - stoková síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Kanalizace Dobruška - stoková síť 5202-627496-00274879-3/1
Kanalizace Dobruška - přívodní sto 5202-627534-00274879-3/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v odkanalizovaných obcích nebo jejich částech: 6727
Počet osob připojených stokovou sítí k ČOV: 5511
Počet osob připojených stokovou sítí na volné výusti: 0

NAPOJENÍ NA ČISTÍRNU ODPADNÍCH VOD
IČME ČOV, na kterou je stoková síť napojena: 5202-627534-00274879-4/1 Název ČOV: ČOV Dobruška
IČ vypouštění odpadních vod z příslušné ČOV: 412178 Č.j.povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r
Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.5.2021

BILANČNÍ ÚDAJE
Vypouštěné odp. vody fakturované do stokové sítě celkem:
... celkem: 459.200 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 154.124 tis. m3/rok
... z toho ostatní: 178.706 tis. m3/rok ... z toho srážková voda fakturovaná: 126.370 tis. m3/rok
Odpadní vody vypouštěné stokovou sítí přímo do vodního recipientu (volné výusti): 0.000 tis. m3/rok
Odpadní vody odvedené na ČOV: 459.200 tis. m3/rok
Vypouštěné znečištění odpadních vod ze všech volných výustí celkem (přímo do volného recipientu) (t/rok):
BSK5 0.000 t/rok CHSKcr 0.000 t/rok NL 0.000 t/rok N NH4 0.000 t/rok
N celk 0.000 t/rok Fosfor celk 0.000 t/rok RAS 0.000 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.000 t/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 15798.000 tis. Kč Cena pro stočné bez DPH: 37.13 Kč/m3
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 33.83 Kč/m3 Cena pro stočné s DPH: 40.40 Kč/m3
Poruchy na kanalizační síti (počet): 4

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY Z VOLNÝCH VÝUSTÍ
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Dobruška Název rozhodující části obce: Dobruška Katastrální území: Dobruška
Počet volných výustí do vodního recipientu: 0
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok ze všech volných výustí celkem: 0
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627534-00274879-2/1-60914076 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice

Druh stavby: bez technologie úpravy vody (dezinfekce)

VÚPE - BEZ TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY (DEZINFEKCE) 4 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627534-00274879-2/1-60914076 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
IČME provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: 5202-627534-00274879-2/1
Název provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: Vodovod Dobruška - vrt Pulice

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená celkem: 197.683 tis. m3/rok
... z povrchové: 0.000 tis. m3/rok
... z podzemní: 197.683 tis. m3/rok
... z infiltrace: 0.000 tis. m3/rok

Identifikační číslo odběru povrchové vody:
Identifikační číslo odběru podzemní vody: 410255

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na 1 m3 vyrobené vody včetně nákladů na obnovu: 1.31 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 91.90 MWh/rok

ÚDAJE O JAKOSTI VODY VYROBENÉ VODY
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 6 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 6 0 0.00 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2019
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 5202-627534-00274879-4/1-60914076 - ČOV Dobruška

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚPE - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 5 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627534-00274879-4/1-60914076 - ČOV Dobruška Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační číslo majetkové evidence provozovaného objektu: 5202-627534-00274879-4/1
Název rozhodujícího majetku: ČOV Dobruška

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v obcích nebo jejich částech odkanalizovaných na ČOV: 6094
Počet osob připojených na ČOV: 5490
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 17491

BILANČNÍ ÚDAJE
Množství čištěných odpadních vod (včetně chladicích, klimatizačních, balastních, srážkových nefakturovaných):
... celkem: 459.201 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 154.124 tis. m3/rok
... z toho průmysl: 23.246 tis. m3/rok ... z toho zemědělství a ostatní: 155.061 tis. m3/rok
... z toho srážková fakturovaná: 126.770 tis. m3/rok
Z čištěných celkem pouze mechanicky: 0.000 tis. m3/rok ... z toho mechanicko-biologicky: 459.201 tis. m3/rok
... z toho technologií dočišťování (terciární): 0.000 tis. m3/rok
Množství čištěných vod srážkových celkem, balastních, jiných (výpočtem): 126.770 tis. m3/rok
Znečištění odpadních vod na přítoku do ČOV:
BSK5 383.061 t/rok CHSKcr 919.840 t/rok NL 343.348 t/rok N NH4 15.780 t/rok
N celk 29.126 t/rok Fosfor celk 4.449 t/rok RAS 244.671 t/rok Rtuť - t/rok
Kadmium - t/rok AOX - t/rok
Znečištění odpadních vod vypouštěných do recipientu:
BSK5 2.528 t/rok CHSKcr 16.055 t/rok NL 6.564 t/rok N NH4 0.413 t/rok
N celk 5.969 t/rok Fosfor celk 0.209 t/rok RAS 240.626 t/rok Rtuť 0.010 t/rok
Kadmium 0.971 t/rok AOX 0.026 t/rok
IČ vypouštění odpadní vody: 412178 Název recipientu: Zlatý potok
Č.j. povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.5.2021
Využití a zneškodnění kalu:
Přímá aplikace na zemědělské a lesní půdě: Spalování:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Kompostování: Rekultivace:243.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Skládkování: Převoz do jiné ČOV:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu hrazených ze zisku na čištění OV: 1.680 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 437.230 MWh

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY
Název sledované ČOV: ČOV Dobruška
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok: 12
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.0 %

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627551-00274879-2/1-60914076 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody

VÚPE - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 6 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627551-00274879-2/1-60914076 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
IČME provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená celkem: 252.986 tis. m3/rok
... z povrchové: 0.000 tis. m3/rok
... z podzemní: 252.986 tis. m3/rok
... z infiltrace: 0.000 tis. m3/rok

Identifikační číslo odběru povrchové vody:
Identifikační číslo odběru podzemní vody: 410270

Voda technologická: 0.000 tis. m3/rok
Kaly z úpravny vody: 0.000 t sušiny/rok

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na 1 m3 vyrobené vody včetně nákladů na obnovu: 1.15 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 119.56 MWh/rok

ÚDAJE O JAKOSTI VODY VYROBENÉ VODY
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 6 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 48 0 0.00 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/2-60914076 - Vodovod Dobruška - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚPE - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 1 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627496-00274879-1/2-60914076 - Vodovod Dobruška - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

SPOLUVLASTNÍCI
Název: Obec Semechnice Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275361 Telefon: 494668241
Adresa: Semechnice 129 E-mail: semechnice@semechnice.cz

51801 Semechnice Web:
Název: Obec Chlístov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579122 Telefon: 494 623 140
Adresa: Obec Chlístov 8 E-mail: obecchlistov@seznam.cz

51801 Chlístov Web:
Název: Obec Podbřezí Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00579319 Telefon: 494 666 220
Adresa: Podbřezí 16 E-mail: obecni.urad@podbrezi.cz

51803 Podbřezí Web:
Název: Obec Bačetín Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274682 Telefon: 494665607
Adresa: Bačetín 100 E-mail: ou@bacetin.cz

51801 Bačetín Web:
Název: Obec Trnov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275433 Telefon: 494662138
Adresa: Trnov 32 E-mail: obec.trnov@post.cz

51733 Trnov Web:
Název: Obec Byzhradec Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274771 Telefon: 605837925
Adresa: Byzhradec 76 E-mail: obec@byzhradec.cz

51801 Byzhradec Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Vodovod Dobruška - síť 5202-627496-00274879-1/2
Vodovod Semechnice - síť 5202-747181-00275361-1/1 Vodovod Chlístov - síť 5202-776149-00579122-1/1
Vodovod Podbřezí - síť 5202-723398-00579319-1/1 Vodovod Bačetín - síť 5202-600741-00274682-1/1
Vodovod Trnov - síť 5202-768359-00275433-1/1 Vodovod Byzhradec - síť 5202-617261-00274771-1/1
Vodovod Dobruška - přív. řad - DP 5202-627496-00274879-1/1 Vodovod Dobruška - přív. řad - HP 5202-627551-00274879-1/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 8860
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 7931

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená určená k realizaci: 459.511 tis. m3/rok Voda fakturovaná pitná přímým odběratelům celkem: 391.332 tis. m3/rok
Voda převzatá: 0.000 tis. m3/rok ... z toho pro domácnost: 235.402 tis. m3/rok
Voda předaná: 0.000 tis. m3/rok ... z toho pro ostatní: 155.930 tis. m3/rok
Voda nefakturovaná: 68.179 tis. m3/rok
... z toho ztráty vody v trubní síti: 49.339 tis. m3/rok
... z toho vlastní potřeba vody: 18.840 tis. m3/rok Celková přepočtená délka: 77.118 km
... z toho ostatní nefakturovaná voda: 0.000 tis. m3/rok Ztráty vody na 1 km přepočtené délky: 77.1 l/km/den

EKONOMICKÉ ÚDAJE



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-627496-00274879-1/2-60914076 - Vodovod Dobruška - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚPE - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 2 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627496-00274879-1/2-60914076 - Vodovod Dobruška - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 13887.000 tis.Kč Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 33.95 Kč/m3
Cena pro vodné bez DPH: 38.43 Kč/m3 Cena pro vodné s DPH: 42.27 Kč/m3
Poruchy na rozvodné síti: 10

ÚDAJE O JAKOSTI VODY V ROZVODNÉ VODOVODNÍ SÍTI
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Dobruška Název rozhodující části obce: Dobruška Katastrální území: Dobruška
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 58 4 6.90 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 113 8 7.08 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.
Celkový počet kontrolních míst na síti: 21

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016
Královéhradecký KUKHK-16481/ZP/2016-5 23.5.2016
Královéhradecký KUKHK-14435/ZP/2016-5 13.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2020
KANALIZAČNÍ STOKA: 5202-627496-00274879-3/1-60914076 - Kanalizace Dobruška - stoková síť

Druh stavby: stoková sít

VÚPE - STOKOVÁ SÍT 3 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627496-00274879-3/1-60914076 - Kanalizace Dobruška - stoková síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Kanalizace Dobruška - stoková síť 5202-627496-00274879-3/1
Kanalizace Dobruška - přívodní sto 5202-627534-00274879-3/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v odkanalizovaných obcích nebo jejich částech: 6727
Počet osob připojených stokovou sítí k ČOV: 5499
Počet osob připojených stokovou sítí na volné výusti: 0

NAPOJENÍ NA ČISTÍRNU ODPADNÍCH VOD
IČME ČOV, na kterou je stoková síť napojena: 5202-627534-00274879-4/1 Název ČOV: ČOV Dobruška
IČ vypouštění odpadních vod z příslušné ČOV: 412178 Č.j.povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r
Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.5.2021

BILANČNÍ ÚDAJE
Vypouštěné odp. vody fakturované do stokové sítě celkem:
... celkem: 450.891 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 165.343 tis. m3/rok
... z toho ostatní: 159.688 tis. m3/rok ... z toho srážková voda fakturovaná: 125.860 tis. m3/rok
Odpadní vody vypouštěné stokovou sítí přímo do vodního recipientu (volné výusti): 0.000 tis. m3/rok
Odpadní vody odvedené na ČOV: 450.891 tis. m3/rok
Vypouštěné znečištění odpadních vod ze všech volných výustí celkem (přímo do volného recipientu) (t/rok):
BSK5 0.000 t/rok CHSKcr 0.000 t/rok NL 0.000 t/rok N NH4 0.000 t/rok
N celk 0.000 t/rok Fosfor celk 0.000 t/rok RAS 0.000 t/rok Rtuť 0.000 t/rok
Kadmium 0.000 t/rok AOX 0.000 t/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 15798.000 tis. Kč Cena pro stočné bez DPH: 38.25 Kč/m3
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 33.83 Kč/m3 Cena pro stočné s DPH: 42.08 Kč/m3
Poruchy na kanalizační síti (počet): 4

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY Z VOLNÝCH VÝUSTÍ
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Dobruška Název rozhodující části obce: Dobruška Katastrální území: Dobruška
Počet volných výustí do vodního recipientu: 0
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok ze všech volných výustí celkem: 0
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.00

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2020
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627534-00274879-2/1-60914076 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice

Druh stavby: bez technologie úpravy vody (dezinfekce)

VÚPE - BEZ TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY (DEZINFEKCE) 4 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627534-00274879-2/1-60914076 - Vodovod Dobruška - vrt Pulice Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
IČME provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: 5202-627534-00274879-2/1
Název provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: Vodovod Dobruška - vrt Pulice

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená celkem: 217.270 tis. m3/rok
... z povrchové: 0.000 tis. m3/rok
... z podzemní: 217.270 tis. m3/rok
... z infiltrace: 0.000 tis. m3/rok

Identifikační číslo odběru povrchové vody:
Identifikační číslo odběru podzemní vody: 410255

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na 1 m3 vyrobené vody včetně nákladů na obnovu: 1.21 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 92.07 MWh/rok

ÚDAJE O JAKOSTI VODY VYROBENÉ VODY
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 8 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 42 6 14.29 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2020
ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD: 5202-627534-00274879-4/1-60914076 - ČOV Dobruška

Druh stavby: čistírna odpadních vod

VÚPE - ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 5 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627534-00274879-4/1-60914076 - ČOV Dobruška Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační číslo majetkové evidence provozovaného objektu: 5202-627534-00274879-4/1
Název rozhodujícího majetku: ČOV Dobruška

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v obcích nebo jejich částech odkanalizovaných na ČOV: 6094
Počet osob připojených na ČOV: 5490
Počet ekvivalentních obyvatel připojených na ČOV: 16416

BILANČNÍ ÚDAJE
Množství čištěných odpadních vod (včetně chladicích, klimatizačních, balastních, srážkových nefakturovaných):
... celkem: 498.682 tis. m3/rok ... z toho domácnosti (splaškové): 165.343 tis. m3/rok
... z toho průmysl: 85.926 tis. m3/rok ... z toho zemědělství a ostatní: 73.762 tis. m3/rok
... z toho srážková fakturovaná: 125.860 tis. m3/rok
Z čištěných celkem pouze mechanicky: 0.000 tis. m3/rok ... z toho mechanicko-biologicky: 498.682 tis. m3/rok
... z toho technologií dočišťování (terciární): 0.000 tis. m3/rok
Množství čištěných vod srážkových celkem, balastních, jiných (výpočtem): 173.651 tis. m3/rok
Znečištění odpadních vod na přítoku do ČOV:
BSK5 359.504 t/rok CHSKcr 881.851 t/rok NL 329.584 t/rok N NH4 17.082 t/rok
N celk 20.872 t/rok Fosfor celk 5.403 t/rok RAS 278.809 t/rok Rtuť - t/rok
Kadmium - t/rok AOX - t/rok
Znečištění odpadních vod vypouštěných do recipientu:
BSK5 2.757 t/rok CHSKcr 16.511 t/rok NL 5.947 t/rok N NH4 0.378 t/rok
N celk 4.958 t/rok Fosfor celk 0.525 t/rok RAS 268.208 t/rok Rtuť 0.096 t/rok
Kadmium 0.997 t/rok AOX 0.018 t/rok
IČ vypouštění odpadní vody: 412178 Název recipientu: Zlatý potok
Č.j. povolení k vypouštění OV: MUD 2415/2011 ZP/DB/r Platnost povolení k vypouštění OV do: 31.5.2021
Využití a zneškodnění kalu:
Přímá aplikace na zemědělské a lesní půdě: Spalování:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Kompostování: Rekultivace:850.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok
Skládkování: Převoz do jiné ČOV:0.000 t sušiny/rok 0.000 t sušiny/rok

EKONOMICKÉ A TECHNICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu hrazených ze zisku na čištění OV: 2.210 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 473.795 MWh

ÚDAJE O JAKOSTI VYPOUŠTĚNÉ ODPADNÍ VODY
Název sledované ČOV: ČOV Dobruška
Počet analyzovaných vzorků odpadní vody za rok: 12
Počet vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0
Procento vzorků nevyhovujících za rok (přesahujících hodnotu p minimálně v 1 ukazateli): 0.0 %

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2020
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-627551-00274879-2/1-60914076 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody

VÚPE - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 6 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-627551-00274879-2/1-60914076 - Vodovod Dobruška - ÚV Chlum Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Město Dobruška Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00274879 Telefon: 494629643
Adresa: Nám. F.L.Věka 11 E-mail: posta@mestodobruska.cz

51801 Dobruška Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
IČME provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: 5202-627551-00274879-2/1
Název provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: Vodovod Dobruška - ÚV Chlum

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená celkem: 242.241 tis. m3/rok
... z povrchové: 0.000 tis. m3/rok
... z podzemní: 242.241 tis. m3/rok
... z infiltrace: 0.000 tis. m3/rok

Identifikační číslo odběru povrchové vody:
Identifikační číslo odběru podzemní vody: 410270

Voda technologická: 0.000 tis. m3/rok
Kaly z úpravny vody: 0.000 t sušiny/rok

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na 1 m3 vyrobené vody včetně nákladů na obnovu: 1.32 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 118.09 MWh/rok

ÚDAJE O JAKOSTI VODY VYROBENÉ VODY
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 12 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 58 0 0.00 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-18505/ZP/2016-5 7.6.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2018
VODOVODNÍ ŘAD

Název: Vodovod Ohnišov - síť
IČPE: 5202-709263-00275166-1/2-60914076

VLASTNÍK
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Vodovod Ohnišov - síť 5202-709263-00275166-1/2
Vodovod Ohnišov 5202-709263-00275166-1/1
OBYVATELSTVO

Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 492
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 386

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená určená k realizaci (tis. m3/rok): Voda fakturovaná pitná přímým odběratelům celkem (tis. m3/rok):17.470 13.650
Voda převzatá (tis. m3/rok): ... z toho pro domácnost (tis. m3/rok):0.000 12.431
Voda předaná (tis. m3/rok): ... z toho pro ostatní (tis. m3/rok):0.000 1.219
Voda nefakturovaná (tis. m3/rok): 3.820
... z toho ztráty vody v trubní síti (tis. m3/rok): 3.104
... z toho vlastní potřeba vody (tis. m3/rok): Celková přepočtená délka (km):0.716 6.049
... z toho ostatní nefakturovaná voda (tis. m3/rok): Ztráty vody na 1 km přepočtené délky (l/km/den):0.000 1405.9

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na vodovodní síti (Kč/m3): 33.950 Cena pro vodné bez DPH (Kč/m3): 37.30

Cena pro vodné s DPH (Kč/m3): 40.60Poruchy na rozvodné vodovodní síti (počet): 0

ÚDAJE O JAKOSTI VODY V ROZVODNÉ VODOVODNÍ SÍTI
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Ohnišov
Název rozhodující části obce: Ohnišov
Katastrální území: Ohnišov
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 5 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 20 4 20.00 4 20.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně monitorovacího podle tabulky č. 3 přílohy č. 9.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity * (MH, NMH) z počtu odebraných vzorků*
4. Počet vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
5. Procento vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
* Limity podle zvláštního právního předpisu – vyhláška č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky
na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů
Celkový počet kontrolních míst na síti: 5

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 18.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2018
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY

Název: Vodovod Ohnišov - zářezy
IČPE: 5202-709263-00275166-2/1-60914076

VLASTNÍK
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační číslo majetkové evidence provozované stavby pro úpravu vody: 5202-709263-00275166-2/1
Název provozované stavby pro úpravu vody: Vodovod Ohnišov - zářezy

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená celkem (tis. m3/rok): 15.325
... z povrchové (tis. m3/rok): 0.000
... z podzemní (tis. m3/rok): 15.325
... z infiltrace (tis. m3/rok): 0.000

Identifikační číslo odběru povrchové vody:
Identifikační číslo odběru podzemní vody: 410275

Voda technologická (tis. m3/rok): 0.000
Kaly z úpravny vody (t sušiny/rok): 0.000
EKONOMICKÉ ÚDAJE

Náklady na 1m3 vyrobené vody (Kč/m3): Spotřeba elektrické energie (MWh/rok):0.010 0.000

ÚDAJE O JAKOSTI VODY VYROBENÉ VODY
Rozbory vody celkem: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 2 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 26 2 7.69 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně monitorovacího podle tabulky č. 3 přílohy č. 9.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity * (MH, NMH) z počtu odebraných vzorků*
4. Počet vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
5. Procento vzorků s překročenými limity * (NMH) z počtu odebraných vzorků*
* Limity podle zvláštního právního předpisu – vyhláška č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky
na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů
Počet dnů, kdy byl alespoň u jednoho ukazatele překročen limit (MH, NMH): 0

VODOPRÁVNÍ ÚŘAD
Název vodoprávního úřadu: Dobruška Číslo vodoprávního řadu: 5202

ZPRACOVATEL
Jméno a příjmení: Jakub Dragoun E-mail: jakub.dragoun@aquark.cz Telefon: 494 539 150 Datum: 10.2.2020
Místo zpracování: Rychnov nad Kněžnou Zaměstnavatel: AQUA SERVIS, a.s.



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2019
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-709263-00275166-1/2-60914076 - Vodovod Ohnišov - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚPE - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 1 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-709263-00275166-1/2-60914076 - Vodovod Ohnišov - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Vodovod Ohnišov - síť 5202-709263-00275166-1/2
Vodovod Ohnišov - přív. řad 5202-709263-00275166-1/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 492
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 386

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená určená k realizaci: 17.470 tis. m3/rok Voda fakturovaná pitná přímým odběratelům celkem: 13.650 tis. m3/rok
Voda převzatá: 0.000 tis. m3/rok ... z toho pro domácnost: 12.431 tis. m3/rok
Voda předaná: 0.000 tis. m3/rok ... z toho pro ostatní: 1.219 tis. m3/rok
Voda nefakturovaná: 3.820 tis. m3/rok
... z toho ztráty vody v trubní síti: 3.104 tis. m3/rok
... z toho vlastní potřeba vody: 0.716 tis. m3/rok Celková přepočtená délka: 6.049 km
... z toho ostatní nefakturovaná voda: 0.000 tis. m3/rok Ztráty vody na 1 km přepočtené délky: 6.0 l/km/den

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 593.100 tis.Kč Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 33.95 Kč/m3
Cena pro vodné bez DPH: 37.30 Kč/m3 Cena pro vodné s DPH: 40.60 Kč/m3
Poruchy na rozvodné síti: 0

ÚDAJE O JAKOSTI VODY V ROZVODNÉ VODOVODNÍ SÍTI
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Ohnišov Název rozhodující části obce: Ohnišov Katastrální území: Ohnišov
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 5 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 20 4 20.00 4 20.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.
Celkový počet kontrolních míst na síti: 5

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-16494/ZP/2016-5 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2019
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-709263-00275166-2/1-60914076 - Vodovod Ohnišov - zářezy

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody

VÚPE - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 2 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-709263-00275166-2/1-60914076 - Vodovod Ohnišov - zářezy Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
IČME provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: 5202-709263-00275166-2/1
Název provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: Vodovod Ohnišov - zářezy

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená celkem: 15.325 tis. m3/rok
... z povrchové: 0.000 tis. m3/rok
... z podzemní: 15.325 tis. m3/rok
... z infiltrace: 0.000 tis. m3/rok

Identifikační číslo odběru povrchové vody:
Identifikační číslo odběru podzemní vody: 410275

Voda technologická: 0.000 tis. m3/rok
Kaly z úpravny vody: 0.000 t sušiny/rok

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na 1 m3 vyrobené vody včetně nákladů na obnovu: 0.01 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 0.00 MWh/rok

ÚDAJE O JAKOSTI VODY VYROBENÉ VODY
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 2 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 26 2 7.69 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-16494/ZP/2016-5 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2020
VODOVODNÍ ŘAD: 5202-709263-00275166-1/2-60914076 - Vodovod Ohnišov - síť

Druh stavby: rozvodná vodovodní sít

VÚPE - ROZVODNÁ VODOVODNÍ SÍT 1 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-709263-00275166-1/2-60914076 - Vodovod Ohnišov - síť Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
Identifikační čísla majetkové evidence (IČME) zahrnující provozovaný majetek (tj. funkční celek):
Název rozhodujícího majetku: Vodovod Ohnišov - síť 5202-709263-00275166-1/2
Vodovod Ohnišov - přív. řad 5202-709263-00275166-1/1

OBYVATELSTVO
Počet osob s trvalým pobytem v připojených obcích nebo jejich částech: 492
Počet zásobených osob v připojených obcích nebo jejich částech: 374

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená určená k realizaci: 19.268 tis. m3/rok Voda fakturovaná pitná přímým odběratelům celkem: 13.264 tis. m3/rok
Voda převzatá: 0.000 tis. m3/rok ... z toho pro domácnost: 12.217 tis. m3/rok
Voda předaná: 0.000 tis. m3/rok ... z toho pro ostatní: 1.047 tis. m3/rok
Voda nefakturovaná: 6.004 tis. m3/rok
... z toho ztráty vody v trubní síti: 5.214 tis. m3/rok
... z toho vlastní potřeba vody: 0.790 tis. m3/rok Celková přepočtená délka: 6.206 km
... z toho ostatní nefakturovaná voda: 0.000 tis. m3/rok Ztráty vody na 1 km přepočtené délky: 6.2 l/km/den

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Celkové náklady včetně prostředků na obnovu: 593.100 tis.Kč Jednotkové náklady včetně prostředků na obnovu: 33.95 Kč/m3
Cena pro vodné bez DPH: 38.43 Kč/m3 Cena pro vodné s DPH: 42.27 Kč/m3
Poruchy na rozvodné síti: 5

ÚDAJE O JAKOSTI VODY V ROZVODNÉ VODOVODNÍ SÍTI
Lokalizace rozhodujícího majetku:
Název příslušné obce: Ohnišov Název rozhodující části obce: Ohnišov Katastrální území: Ohnišov
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 7 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 27 3 11.11 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.
Celkový počet kontrolních míst na síti: 7

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-16494/ZP/2016-5 23.5.2016

POZNÁMKA



VYBRANÉ ÚDAJE PROVOZNÍ EVIDENCE ZA ROK 2020
STAVBA PRO ÚPRAVU NEBO JÍMÁNÍ VODY: 5202-709263-00275166-2/1-60914076 - Vodovod Ohnišov - zářezy

Druh stavby: s technologií pro úpravu vody

VÚPE - S TECHNOLOGIÍ PRO ÚPRAVU VODY 2 Provozovatele: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou {IČO 60914076)
5202-709263-00275166-2/1-60914076 - Vodovod Ohnišov - zářezy Zpracoval: Jakub Dragoun
Vodoprávní úřad: 5202 Dobruška tel. 494 539 150, e-mail jakub.dragoun@aquark.cz

VLASTNÍK
Název: Obec Ohnišov Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 00275166 Telefon: 494665580
Adresa: Ohnišov 172 E-mail: obec@ohnisov.CZ

51784 Ohnišov Web:

PROVOZOVATEL
Název: AQUA SERVIS, a.s. Rychnov nad Kněžnou Forma: právnická osoba
IČO, příp. datum narození: 60914076 Telefon: 494539111
Adresa: Štemberkova 1094 E-mail: sekretariat@aquark.cz

51601 Rychnov nad Kněžnou Web:

ZÁKLADNÍ ÚDAJE
IČME provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: 5202-709263-00275166-2/1
Název provozované stavby pro úpravu nebo jímání vody: Vodovod Ohnišov - zářezy

BILANČNÍ ÚDAJE
Voda vyrobená celkem: 18.228 tis. m3/rok
... z povrchové: 0.000 tis. m3/rok
... z podzemní: 18.228 tis. m3/rok
... z infiltrace: 0.000 tis. m3/rok

Identifikační číslo odběru povrchové vody:
Identifikační číslo odběru podzemní vody: 410275

Voda technologická: 0.000 tis. m3/rok
Kaly z úpravny vody: 0.000 t sušiny/rok

EKONOMICKÉ ÚDAJE
Jednotkové náklady na 1 m3 vyrobené vody včetně nákladů na obnovu: 0.01 Kč/m3
Spotřeba elektrické energie: 0.00 MWh/rok

ÚDAJE O JAKOSTI VODY VYROBENÉ VODY
Rozbory vody: 1[ks] 2[ks] 3[%] 4[ks] 5[%]
Vzorky na mikrobiologické a biologické rozbory: 2 0 0.00 0 0.00
Vzorky na fyzikálně chemické rozbory: 32 1 3.13 0 0.00
1. Počet všech odebraných vzorků o rozsahu rozboru minimálně kráceného podle vyhlášky 252/2004 Sb.
2. Počet vzorků, u kterých byl minimálně u jednoho ukazatele překročen limit *(MH, NMH)
3. Procento vzorků s překročenými limity *(MH, NMH) z počtu odebraných vzorků
4. Počet vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
5. Procento vzorků s překročenými limity *(NMH) z počtu odebraných vzorků
* Limity podle vyhlášky č. 252/2004 Sb.

POVOLENÍ K PROVOZOVÁNÍ VYDANÉ NA PŘEDMĚTNÝ MAJETEK
Vydané krajským úřadem Číslo jednací ze dne
Královéhradecký KUKHK-16494/ZP/2016-5 23.5.2016

POZNÁMKA


